

# **Climico VVS ApS**

Gammel Jernbanevej 26, 1 th  
2500 Valby

Årsrapport  
14. december 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2019**

---

**Amel Demirovic**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Climico VVS ApS  
Gammel Jernbanevej 26, 1 th  
2500 Valby

e-mailadresse: climico@outlook.dk

CVR-nr: 39166321

Regnskabsår: 14/12/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive håndværksvirksomhed indenfor VVS.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 14.12.17 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 55.210 og egenkapital DKK 105.210 hvilket er yderst tilfredsstillende eftersom dette er første regnskabsår.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 14. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning .....		801.833
Eksterne omkostninger .....		-516.028
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>285.805</b>
Personaleomkostninger .....		-215.019
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>70.786</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>70.786</b>
Skat af årets resultat .....		-15.576
<b>Årets resultat .....</b>		<b>55.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		55.210
<b>I alt .....</b>		<b>55.210</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		52.960
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>52.960</b>
Likvide beholdninger .....		165.057
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>218.017</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>218.017</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		55.210
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>105.210</b>
Skyldig selskabsskat .....		15.576
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.576</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		54.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		42.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>97.231</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>112.807</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>218.017</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret